
The PEAKS
Round 2  Mt.Akagi
コースマップ

START
GOALAS1

AS2

AS3

AS5

AS4ST
1

11

10

2 1

1

13

12

3

4

5

6

7

8

9

CP
1

ST
2

CP
2

CP
3

ST
3

WC

WC

しゃくなげの湯
/南郷市場

青木旅館本館前

桐生市利平茶屋
森林公園駐車場

AS  Car2 台

固定 AS

AS  Car1 台

AS  Car1 台

AS  Car1 台

コンビニ
Save-on

道の駅

WC

WC

WC

WC

WC

WC

17km 17km
(34km)
1066m

18km
(168km)
1062m

8km
(59km)
280m

17km
(125km)
929m

6km
(79.5)
494m

14.5km
(100km)
516m

17km
(51km)
100m

14.5km
(73.5km)
220m

8km
(108km)

17km
(142km)

6km
(85.5)

8km
(150)

START
GOAL

START
GOAL

START
GOAL

START
GOAL

コースには案内看板の設置や
案内スタッフの配置はありません。
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レベル

スタート
赤城山 大沼湖畔　青木旅館本館

※最長12時間の制限時間内にゴールする
こと。

※３カ所のチェックポイント（CP1～CP3）
では制限時間までに出発しないと、そこか
ら先には進めません。（強制リタイヤとなり
ます）

※3カ所のスタンプポイント（ST1～ST3）
では配布時間内にスタンプを押してもらい
次に進まないと完走となりません。

※5カ所のエイドステーション（AS1～
AS5）はオープン時間があります。
（下図参照）
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※マップ及びエレベーションマップは
「ルートラボ」のキャプチャ画像を使用しています。
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